
月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

4月 1
令和6年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（南東部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 9,941,837 8,552,280 86.0% 応札2者

4月 2
令和6年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（南西部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 7,509,475 6,597,800 87.9% 応札2者

4月 3
令和6年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（北部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 4,993,239 3,834,600 76.8% 応札2者

4月 4
令和6年度　灘公共職業安定所・兵庫障
害者職業センター清掃業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 1,432,306 1,049,400 73.3% 応札2者

4月 5
令和6年度公共職業安定所駐車場警備
委託契約（西宮所・伊丹所）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

株式会社エス・アンド・エ
スシステムズ
姫路市飾磨区下野田2-
313-1

2140001062775 一般競争入札 13,369,016 8,579,340 64.2% 応札8者

4月 6
令和6年度灘公共職業安定所・兵庫障
害者職業センター駐車場警備委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

株式会社エス・アンド・エ
スシステムズ
姫路市飾磨区下野田2-
313-1

2140001062775 一般競争入札 3,280,158 2,138,400 65.2% 応札6者

4月 7
令和6年度公共職業安定所駐車場警備
委託契約（姫路所・加古川所）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社サン・エイ
赤穂市磯浜町140

5140001040316 一般競争入札 27,577,150 20,592,000 74.7% 応札3者

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

様式２－３

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

様式２－３

4月 8
令和6年度神戸西労働基準監督署外23
施設における機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前1-
5-1

6011001035920 一般競争入札 4,864,860 4,633,200 95.2% 応札1者

4月 9
令和6年度　兵庫労働局及び管下施設
で使用するコピー用紙の購入にかかる
単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
2-18-4

1010001012983 一般競争入札 33,940,445 27,976,190 82.4% 応札3者

4月 10
令和6年度兵庫労働局文書保管委託契
約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

株式会社住友倉庫
神戸支店
神戸市中央区江戸町85-
1

7120001049002 一般競争入札 7,637,183 6,074,948 79.5% 応札1者

4月 11
令和6年度空調設備等保守点検業務委
託契約（再度公告）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 12,900,303 12,144,000 94.1% 応札2者

4月 12
令和6年度自家用電気工作物保安管理
業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
高市電気設備管理事務
所
姫路市飾西465

（個人） 一般競争入札 5,772,454 4,408,588 76.4% 応札2者

4月 13
令和6年度神戸公共職業安定所外2施
設昇降設備保守点検業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

ジャパンエレベーター
サービス関西株式会社
大阪市中央区伏見町4-
2-14

9010001171252 一般競争入札 3,974,427 2,626,800 66.1% 応札2者

4月 14
令和6年度兵庫労働局における文書等
搬送業務契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

日本郵便株式会社
神戸中央郵便局
神戸市中央区栄町通6-
2-1

1010001112577 一般競争入札 6,942,857 4,306,566 62.0% 応札1者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

様式２－３

4月 15
令和6年度兵庫労働局における一般定
期健康診断等委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

公益財団法人パブリック
ヘルスリサーチセンター
東京都新宿区西早稲田
1-1-7

8011105000257 一般競争入札 24,128,500 16,010,500 66.4% 公財 国所管 2者 応札2者

4月 16
令和6年度官用車・レンタカー用ガソリン
購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
冨尾石油株式会社
和泉市阪本町268-１

5120101041728 一般競争入札 4,851,000 4,182,948 86.2% 応札2者

4月 17
令和6年度龍野公共職業安定所外2施
設にかかる白灯油購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
兵庫県漁業協同組合連
合会
明石市中崎1-2-3

3140005006389 一般競争入札 3,904,428 3,283,269 84.1% 応札2者

4月 18
令和6年度柏原公共職業安定所にかか
る白灯油購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
丹波石油株式会社
丹波市柏原町柏原2910-
2

7140001041171 一般競争入札 2,105,400 1,569,480 74.5% 応札2者

4月 19
令和6年度コニカミノルタ製電子複写機
等保守管理業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

コニカミノルタジャパン株
式会社
大阪市西区西本町2-3-
10

9013401005070 一般競争入札 5,512,016 5,512,016 100.0% 応札1者

4月 20
令和6年度リコー製電子複写機等保守
管理業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社六甲商会
神戸市中央区磯上通6-１
-23

3140001011863 一般競争入札 6,018,408 6,018,408 100.0% 応札1者

4月 21
令和6年度事務用消耗品（雑貨類）の購
入に係る単価契約（再度公告）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社日興商会
尼崎市東難波町5-10-30

1140001050558 一般競争入札 8,487,877 6,520,237 76.8% 応札1者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

様式２－３

4月 22
令和6年度事務用消耗品（文房具類）の
購入に係る単価契約（再度公告）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社アライ
神戸市長田区久保町2-
3-3

5140001015689 一般競争入札 9,728,583 6,744,743 69.3% 応札1者

4月 23
令和6年度事務用消耗品（ファイル類）
の購入に係る単価契約（再度公告）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社アライ
神戸市長田区久保町2-
3-3

5140001015689 一般競争入札 11,478,848 7,121,735 62.0% 応札1者

4月 24
令和6年度事務用消耗品（上質紙）の購
入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社シミズ
神戸市須磨区弥栄台1-
4-3

5140001008404 一般競争入札 1,056,448 832,227 78.8% 応札2者

4月 25
令和6年度衛生用消耗品の購入に係る
単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
合名会社元町福芳商店
神戸市中央区元町通5-
7-6

7140003000407 一般競争入札 2,860,964 2,041,839 71.4% 応札1者

4月 26
令和6年度理想科学製インク等消耗品
の購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
第一電子株式会社
神戸市西区伊川谷町有
瀬301

1140001004992 一般競争入札 3,405,270 3,328,270 97.7% 応札1者

4月 27
令和6年度キャノン製インク等消耗品の
購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田
3275-12

3012301002860 一般競争入札 1,088,410 829,356 76.2% 応札2者

4月 28
令和6年度リコー製トナー等消耗品の購
入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田
3275-12

3012301002860 一般競争入札 10,050,036 7,857,212 78.2% 応札3者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

様式２－３

4月 29
令和6年度複合機用富士フイルム製ト
ナー等消耗品の購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

富士フィルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式
会社
神戸市中央区浜辺通2-
1-30

1011101015050 一般競争入札 4,980,371 4,980,371 100.0% 応札1者

4月 30
令和6年度中小企業・小規模事業者等
に対する働き方改革推進支援事業（都
道府県センター事業）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

株式会社東京リーガルマ
インド
東京都千代田区神田三
崎町2-2-12

2010001093321
一般競争入札
（総合評価方式）

75,373,271 62,126,402 82.4% 応札4者

4月 31
令和6年度医療労務管理支援事業委託
契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

一般社団法人兵庫労働
基準連合会
神戸市中央区雲井通4-
2-2

3140005001588
一般競争入札
（総合評価方式）

19,709,133 11,210,300 56.9% 応札2者

4月 32 令和6年度若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

一般財団法人兵庫県雇
用開発協会
神戸市中央区相生町1-
2-1

4140005020249
一般競争入札
（総合評価方式）

24,322,582 19,800,000 81.4% 応札1者

4月 33
令和6年度介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

公益財団法人介護労働
安定センター
東京都荒川区荒川7-50-
9

8011505001433
一般競争入札
（総合評価方式）

9,715,288 8,089,849 83.3% 公財 国所管 2者 応札2者

4月 34 令和6年度就職支援セミナー事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

ヒューマンアカデミー株式
会社
東京都新宿区西新宿7-
5-25

4011101055952 一般競争入札 9,298,460 7,915,050 85.1% 応札3者

4月 35 令和6年度川西市一体的実施事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

一般社団法人カリエーレ・
コムサ
名古屋市千種区日和町
5-3-304

3180005019214 一般競争入札 9,987,813 6,362,950 63.7% 応札2者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

様式２－３

4月 36 令和6年度丹波市一体的実施事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
特定非営利活動法人
ニュートラル
福知山市厚中町206

9130005013249 一般競争入札 10,753,883 4,998,066 46.5% 応札2者

4月 37
令和6年度オンライン会議用アプリケー
ション（Zoom）利用契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日
株式会社エクス
大阪市北区豊崎3-19-3

5120001041704 一般競争入札 1,692,240 1,560,240 92.2% 応札1者

4月 38
国立県営兵庫障害者職業能力開発校
におけるパソコンシステム及び周辺機器
に係るリース契約（ビジネス実務科）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年4月1日

NX・TCリース＆ファイナン
ス株式会社神戸営業所
神戸市中央区御幸通4-
2-15

7010401157737 一般競争入札 6,395,400 6,302,340 98.5% 応札2者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


